La nouvelle gamme Socamont®
PLATINE RESEAUX®
Socamont® solutions
Onduleurs Online Double Conversion Rack-Tour 19’’ - 2U ou 3U
Nos onduleurs Platine Réseaux® Online Rack-Tour fournissent une alimentation
électrique incorporant une technologie de double conversion et un signal
sinusoïdal parfait en sortie pour une alimentation spécifiquement conçue
pour les serveurs.

et remplit les principales fonctions de surveillance. Les cartes SNMP sont
disponibles en version Lite et Full.
Référence Type Code remise
30007 LITE A300
30008 FULL A300
CARTES SNMP
CORDONS D'ALIMENTATION ET MULTIPRISES
30007
Cordons.
C13
C14 FR
Multiprise.
30008
C19
Onduleurs Online Double Conversion Rack-Tour 19’’ - 2U ou 3U
ONDULEURS ONLINE RACK/TOUR 19’’, ÉCRAN LCD
RACKS BATTERIES 19'' - L 600 x P 454 mm
Référence Puissance Dimension Nombre De Batteries Code remise
30003 1 kVA 2U- Prof. 454mm 4 x 12V/9AH A300
30004 2 kVA 2U- Prof. 454mm 4 x 12V/9AH A300
30005 2 kVA 2U- Prof. 654mm 6 x 12V/9AH A300
30006 3 kVA 2U- Prof. 654mm 8 x 12V/9AH A300
30013 4 kVA 2U- Prof. 454mm sans batterie A300
30014 4 kVA 3U- Prof. 654mm 10 x 12V/9AH A300
30015 6 kVA 3U- Prof. 454mm sans batterie A300
30016 6 KVA 3U- Prof. 654mm 12 x 12V/9AH A300
Référence Hauteur Nombre De Batteries Compatible Code remise
30009 2U 6 x 12V/9AH Réf. 30005 A300
30010 2U 8 x 12V/9AH Réf. 30006 A300
30011 2U 10 x 12V/9AH Réf. 30013, 30014 A300
30012 3U 12 x 12V/9AH Réf. 30015, 30016 A300
C20
tech